
UCHWAŁA NR CL/433/2022 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia procedury przyznawania pomocy rzeczowej dla rodzin uchodźców                          
z Ukrainy przebywających na terenie Powiatu Siedleckiego. 

Na podstawie art 12 ust.4 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy                         
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz § 
78 ust.1 Statutu Powiatu Siedleckiego będącego załącznikiem do Uchwały Rady Powiatu z dnia 
23 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siedleckiego (Dz.Urz.Woj. Maz. z 2021 r. 
poz 3916), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu przyjmuje procedurę udzielania pomocy rzeczowej dla rodzin uchodźców  
z Ukrainy przebywających na terenie Powiatu Siedleckiego. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 pochodzi ze środków Powiatu Siedleckiego 
otrzymanych w formie darowizny od Powiatu Oberhavel i Gminy Leegebruch, Regionu 
Brandenburgii,  Republiki Federalnej Niemiec. 

3. Procedura, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B253F8-C621-47C1-9763-F759D819BEFE. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały  
 

 

 

PROCEDURA PRZYZNAWANIA POMOCY RZECZOWEJ W POSTACI BONU ZAKUPOWEGO 

DLA RODZIN UCHODZCÓW Z UKRAINY ZE ŚRODKÓW FINANSOWYCH  POCHODZĄCYCH                  

Z POWIATU OBERHAVEL I GMINY LEEGEBRUCH REGIONU BRANDENBURGII                     

REPUBLIKI FEDERALNEJ NIEMIEC 

1. Jednorazowa pomoc rzeczowa w postaci bonu zakupowego do sieci sklepów TOPAZ o wartości 

500 zł. Terminem wykorzystania bonu określa się do dnia 31.08.2022 roku. 

2. Pomoc w postaci bonu zakupowego przeznaczona jest dla uchodźców z Ukrainy tj. kobiet                     

z dziećmi przebywających na terenie Powiatu Siedleckiego, które przekroczyły granicę 

Rzeczypospolitej Polskiej najwcześniej w dniu 24.02.2022 roku zgodnie z art. 2 ust.1 ustawy                

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym                 

na terytorium tego państwa. Posiadających nadany numer PESEL.  

3. Jako termin przyjmowania wniosków wskazuje się termin od 25.04.2022r. do 31.05.2022r.  

4. Organem właściwym do udzielenia pomocy rzeczowej jest Starosta Siedlecki. 

5. Wniosek o przyznanie pomocy rzeczowej został określony w załączniku nr 1.  

6. Wykaz bonów zakupowych został określony w załączniku nr 2. 

7. Jako źródło finansowania określa się środki pieniężne przekazane w formie darowizny przez 

Powiat Oberhavel i gminę Leegebruch w Niemczech na podstawie umowy darowizny zawartej 

w dniu 25.03.2022r. pomiędzy Obdarowanym Powiatem Siedleckim ul. Piłsudskiego 40,                  

08-110 Siedlce a Darczyńcą Powiatem Oberhavel, Adolf-Dechert-Strabe 1, 16515 Oranienburg. 

8. Wnioski o przyznanie pomocy rzeczowej przyjmowane będą w Starostwie Powiatowym                       

w Siedlcach ul. Piłsudskiego 40, 08-110 Siedlce w Kancelarii urzędu, pokój nr 7.                         

9. Pracownik Kancelarii po zweryfikowaniu wniosku pod kątem kompletności wypełnionych 

danych zgodnych z paszportem oraz po stwierdzeniu nadania numeru PESEL na podstawie 

przedstawionego przez osobę składającą wniosek powiadomienia o nadaniu numeru PESEL, 

wydaje bon zakupowy czyniąc odpowiednią adnotację  w tym zakresie określoną w załączniku 

nr 1 i załączniku nr 2.  

10. Prawną formą działania w przyznaniu pomocy rzeczowej w formie bonu zakupowego będzie 

czynność materialno-techniczna określona w pkt. 9.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B253F8-C621-47C1-9763-F759D819BEFE. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                                                            
Załącznik nr 1 do Załącznika nr 1   

 
 

 

WNIOSEK O POMOC RZECZOWĄ W POSTACI BONU ZAKUPOWEGO DLA RODZIN 

UCHODZCÓW Z UKRAINY ZE ŚRODKÓW FINANSOWYCH  POCHODZĄCYCH                        

Z POWIATU OBERHAVEL I GMINY LEEGEBRUCH REGIONU BRANDENBURGII 

REPUBLIKI FEDERALNEJ NIEMIEC 

 Organ właściwy przyznający jednorazową pomoc rzeczową w wysokości 500 zł  w formie bonu 

zakupowego do sieci sklepów TOPAZ: 

STAROSTA SIEDLECKI 

 ul. Piłsudskiego 40 

08-110 Siedlce 

DANE OSOBY SKŁADAJĄCEJ WNIOSEK ORAZ DANE DZIECI WSPÓLNIE 

PRZEBYWAJĄCYCH NA TERENIE POWIATU SIEDLECKIEGO 

1. Dane obywatela Ukrainy, którego pobyt na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany 

za legalny na podstawie art. 2 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, składającego wniosek. 

DANE OSOBY  

1) Imię………………………………………………………………………………………… 

2) Nazwisko…………………………………………………………………………………… 

3) Data urodzenia……………………………………………………………………………… 

4) Obywatelstwo……………………………………………………………………………… 

5) Płeć………………………………………………………………………………………… 

6) Rodzaj, seria i numer dokumentu stanowiącego podstawę przekroczenia 

granicy……………………………………………………………………………………… 

7) Data wjazdu na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej……………………………………………………………………………………… 

8) Numer PESEL……………………………………………………………………………… 

ADRES POBYTU NA TERENIE POWIATU SIEDLECKIEGO 

1) Gmina …………………………………………………………………………………………… 

2) Kod pocztowy…………………………………………………………………………………… 

3) Miejscowość…………………………………………………………………………………….. 

4) Ulica…………………………………………………………………………………………….. 

5) Nr domu…………………………Nr mieszkania………………………………………………. 

 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B253F8-C621-47C1-9763-F759D819BEFE. Uchwalony Strona 1



 

DANE DZIECI PRZEBYWAJĄCYCH NA TERENIE POWIATU SIEDLECKIEGO 

WSPÓLNIE Z OSOBĄ SKŁADAJĄCĄ WNIOSEK 

1) Imię i Nazwisko dziecka………………………………………………………………………… 

Data urodzenia…………………………………………………..PESEL……………………… 

2) Imię i Nazwisko dziecka………………………………………………………………………… 

Data urodzenia…………………………………………………..PESEL……………………… 

3) Imię i Nazwisko dziecka………………………………………………………………………… 

Data urodzenia…………………………………………………..PESEL……………………… 

4) Imię i Nazwisko dziecka………………………………………………………………………… 

Data urodzenia…………………………………………………..PESEL……………………… 

5) Imię i Nazwisko dziecka………………………………………………………………………… 

Data urodzenia…………………………………………………..PESEL……………………… 

6) Imię i Nazwisko dziecka………………………………………………………………………… 

Data urodzenia…………………………………………………..PESEL……………………… 

 

OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że nie posiadam zezwolenia na pobyt stały, zezwolenia na pobyt czasowy, 

zezwolenia na pobyt rezydenta długoterminowego Unii Europejskiej, ochrony uzupełniającej, 

zgody na pobyt tolerowany, nie złożyłem wniosku o ochronę międzynarodową.  

 

Oświadczam, że wszystkie podane we wniosku dane są zgodne z prawdą. 

 

 

 

………………………… ………………………………  ……………………… 

( miejscowość/                  )          ( data/                       )                  (podpis wnioskodawcy/             

 

ADNOTACJE ORGANU  

 

Wydano bon zakupowy o wartości 500 zł , Nr bonu…………………………………………….. 

 

 

……………………………… ………………………… ………………………………. 
       ( miejscowość)                                              ( data )                                       (podpis pracownika wydającego bon)             

 

 

 

 

1. Do wniosku należy dołączyć kopie powiadomienia o nadaniu numeru PESEL wszystkich 

członków rodziny Oryginał dokumentów należy przedstawić do wglądu. 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B253F8-C621-47C1-9763-F759D819BEFE. Uchwalony Strona 2



                                                                                                                         Załącznik nr 2 do Załącznika nr 1 

 
WYKAZ BONÓW TOWAROWYCH ORAZ POTWIERDZENIE OBYWATELA UKRAINY                       

O OTRZYMANIU BONU ZAKUPOWEGO O WARTOŚCI 500 ZŁ.  

DO SIECI SKLEPÓW TOPAZ ZAKUPIONYCH ZE ŚRODKÓW FINANSOWYCH  

POCHODZĄCYCH Z POWIATU OBERHAVEL I GMINY LEEGEBRUCH REGIONU 

BRANDENBURGII REPUBLIKI FEDERALNEJ NIEMIEC 

 

LP.  

Nr bonu towarowego 

Wartość 

bonu 

Data 

odbioru 

Podpis osoby 

otrzymującej bon 

Podpis osoby 

wydającej bon 

 

1  500 ZŁ  

 

  

2  500 ZŁ  

 

  

3  500 ZŁ  

 

  

4  500 ZŁ  

 

  

5  500 ZŁ  

 

  

6  500 ZŁ  

 

  

7  500 ZŁ  

 

  

8  500 ZŁ  

 

  

9  500 ZŁ  

 

  

10  500 ZŁ  

 

  

11  500 ZŁ  

 

  

12  500 ZŁ  

 

  

13  500 ZŁ  

 

  

14  500 ZŁ  

 

  

15  500 ZŁ  

 

  

16  500 ZŁ  

 

  

17  500 ZŁ  

 

  

18  500 ZŁ  

 

  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43B253F8-C621-47C1-9763-F759D819BEFE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

